
Korvettveien 54B
YTRE VÅGSBYGD /​​​​​​​​​​ VOIEBYEN

Prisantydning: kr 2 390 000,‑
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PRISANTYDNING: Kr 2 390 000,‑ 

FELLESGJELD: kr 503 975,‑

OMKOSTNINGER: kr 13 381,‑

TOTALPRIS: 			    kr 2 907 356,‑

FELLESUTGIFTER: Kr 5 839,‑ pr mnd

Vi kan her presentere et innholdsrikt rekkehus med en 
solrik og rolig beliggenhet i Korvettveien i Voiebyen /​​​​​​​​ Ytre 
Vågsbygd. Boligen er innredet i lyse og trivelige farger og 
har følgende innhold: Vindfang, hall med koselig 
tv‑stuedel, vaskerom, wc, matbod og stor bod i 1.etg. En 
halv etasje opp finner man et soverom og en romslig stue 
med god himlingshøyde. Lekker vedovn og utgang til 
terrasse/​​​​​​​​hage. Videre en halv etasje opp ligger 
spisestuedel, kjøkken med stor innredning og integrerte 
hvitevarer, gang, 2 soverom og bad. Boligen ligger 
familievennlig til med korte avstander til dagligvare, buss, 
skoler, barnehager og turområder. 

Asbjørn Svaland
Eiendomsmegler MNEF

459 09 100
asbjorn@proffmegleren.no

NØKKELINFORMASJON
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Om boligen
Areal
Fra 1. januar 2024 ble det innført nye regler for arealangivelser ved salg av boliger; 

Bruksareal BRA: 
BRA‑i: Internt bruksareal. Dette refererer til arealet innenfor boenheten. 
BRA‑e: Eksternt bruksareal. Arealet av alle rom utenfor boenheten€ og som tilhører 
denne, slik som for eksempel boder. 
BRA‑b: Arealet av innglasset balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet 
boenheten(e) 

Andre arealer: 
TBA: Terrasse‑ og balkongareal. Arealet av terrasser, åpne balkonger og åpen altan 
ALH: Dette refererer til ikke måleverdig areal, som skyldes skråtak og lav 
himlingshøyde. 
GUA: Gulvareal. Er summen av BRA og ALH. Dette begrepet bruks når boligen har 
gulvareal av verdi og funksjon ved møblering og bruk av rommene. 

BRA ‑ i: 135 m²
BRA totalt: 135 m²
TBA: 30 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
13064 m²

Tomtebeskrivelse
Utenfor boligen finner man en solrik og usjenert terrasse, samt en frodig og trivelig 
hagedel med prydbeplantning og frukttre. Tomten er eiet av borettslaget. Arealet er 
hentet fra matrikkelkart og ‑rapport, dette er ikke er sikker kilde og areal kan avvike fra 
faktiske forhold og at grensepunkter kan mangle eller være helt eller delvis feil 
registrert i matrikkelen. 

Beliggenhet
Rekkehuset ligger i et rolig og barnevennlig område i Ytre Vågsbygd/​​​​​​​​​​​Voiebyen. Det er 
kort vei til både Voiebyen skole og Møvig skole, med kun noen minutter på sykkel. Det 
er flere barnehager i nærområdet og kort vei til nærmeste dagligvare og 
bussforbindelse. 

Bygningssakkyndig
M2 Takst AS
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Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Vindfang, hall med tv‑stuedel, vaskerom, wc, matbod og stor bod i 1.etg. En halv 
etasje opp finner man et soverom og en romslig stue med god himlingshøyde. Lekker 
vedovn og utgang til terrasse/​​​​​​​​​​​hage. Videre en halv etasje opp ligger spisestuedel, 
kjøkken med stor innredning fra Ikea i høyglans utførelse med integrerte hvitevarer, 
gang, 2 soverom og bad.

Standard
Boligen er modernisert utvendig i 2019 med nytt tak, etterisolering og ny kledning, nye 
vinduer (bortsett fra vindu på soverom ved siden av stuen da dette ble ansett som 
relativt nytt og i god stand), ny ytterdør, skyvedør til veranda. Innvendig fremstår 
boligen i lyse, tidsriktige og trivelige farger og materialvalg. Stor, lekker 
kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer. Lyse og fine tregulv i stue, spisestuedel, 
kjøkken og gang. Se ellers vedlagt tilstandsrapport datert 10.10.2024 vedrørende 
boligens tilstand og standard. I vedlagt rapport har følgende forhold fått tilstandsgrad 
2 (TG2): 

Utvendig
Andre utvendige forhold,TG2
Boligen er i et borettslag hvor det sannsynligvis er felles utvendig vedlikehold. 
Sameievedtekter regulerer slike forhold, dette bør undersøkes av kjøper. Det er ikke 
utført detaljert tilstandsanalyse av felles forhold i sameiet.
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